

CPH COMPANY ApS

Forårsvej 28

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 80 44 27

**Årsrapport for perioden
1. april 2016 til 31. marts 2017
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
4. august 2017



Signe Schouboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	7
Balance 31. marts	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

CPH COMPANY ApS
Forårsvej 28
2920 Charlottenlund

Telefon: 24828212

CVR-nr.: 29 80 44 27

Regnskabsperiode: 1. april - 31. marts

Stiftet: 21. december 2006

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Signe Schouboe, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindvangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning og konsulentbistand.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 42.038, og selskabets balance pr. 31. marts 2017 udviser en egenkapital på kr. 136.425.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatoppgørelse 1. april - 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		92.488	-11.920
Personaleomkostninger	1	<u>-50.775</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		41.713	-11.920
Finansielle indtægter		702	0
Finansielle omkostninger		<u>-377</u>	<u>-677</u>
Resultat før skat		42.038	-12.597
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>42.038</u>	<u>-12.597</u>
Overført resultat		<u>42.038</u>	<u>-12.597</u>
		<u>42.038</u>	<u>-12.597</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>17.438</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>17.438</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>128.714</u>	<u>103.423</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>146.152</u>	<u>103.423</u>
Aktiver i alt		<u><u>146.152</u></u>	<u><u>103.423</u></u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		11.425	-30.614
Egenkapital	2	136.425	94.386
Anden gæld		9.727	9.037
Kortfristede gældsforpligtelser		9.727	9.037
Gældsforpligtelser i alt		9.727	9.037
Passiver i alt		146.152	103.423
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	43.500	0
Andre personaleomkostninger	<u>7.275</u>	<u>0</u>
	<u>50.775</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2016	125.000	-30.613	94.387
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42.038</u>	<u>42.038</u>
Egenkapital 31. marts 2017	<u>125.000</u>	<u>11.425</u>	<u>136.425</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualposter pr. statusdagen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.